

Muzycznie o marzeniach



TRYŃCZA:

Musical „Stacja Broadway” na podstawie spektaklu „Metro” Janusza Józefowicza podbił serca nie jednej już widowni. Młodość, pasja i prawdziwy talent. To niezwykle widowisko muzyczno-taneczne mieli okazję obejrzeć mieszkańcy gminy Tryńcza w minioną niedzielę, 25 lutego w hali widowiskowo-sportowej.



Mnóstwo pasji i jeszcze więcej przekazanych emocji – musical zachwycił widzów.



szające, jednakowoż radosne i niosące nadzieję nawet w chwilach wątplenia. Zjawiskowy taniec, śpiew i pasja młodych ludzi wprost emanowała ze sceny. Mamy nadzieję, że widowisko było rozgrzewającą propozycją na zimowy wieczór – przyznaje Marta Harapińska, p.o. dyrektora TCK w Tryńcy.

Realizatorem tego wspaniałego musicalu był Gminny Ośrodek Kultury Gminy

Leżajsk przy współpracy Centrum Sztuki Wokalnej w Rzeszowie i Miejskiego Domu Kultury w Łańcucie, a grają w nim dorośli i młodzież z powiatu leżajskiego i łańcuckiego zrzeszeni w Teatrze Muzycznym Broadway. Współorganizatorem wydarzenia był Wójt Gminy Tryńcza i Trynieckie Centrum Kultury.

ZARZECZE:

24 lutego w Pałacu Dzieci duszyckich w Zarzeczcu odbyło się podsumowanie podkarpackich wojewódzkich eliminacji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Zapobiegajmy pożarom”. Już po raz piętnasty na konkurs spłynęło kilkaset prac, z których komisja konkursowa wyłoniła najlepsze.

To kolejna edycja konkursu, którego tematem są działania ratowniczo-gaśnicze i praca straży pożarnej. Nadesłane prace plastyczne w pełni oddają poświęcenie jakie towarzyszy strażakom w ich codziennej służbie, o czym przekonywała przewodnicząca komisji konkursowej Janina Mamak.

W tegorocznym podsumowaniu konkursu udział wzięli: wiceprezes Zarządu Głównego Związku OSP RP Janusz Konieczny, członek Zarządu Głównego Związku OSP RP i wójt gm. Zarzecze Wiesław Kubicki, goście z Prezydium Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP, prezesi Zarządów Powiatowych, władze



II m-ce w kat. II zajął Kacper Placzek ze Szkoły Podstawowej w Manasterzu

W
La
oc
na



Laureaci i organizatorzy konkursu

samorząd powiatu i laureaci kbrali tego kwalifikowaliby do finałów wojewódzkiego. Wśród nich była Nikoleta Filałnej w Zarzeczcu zajął Kacper Placzek z Podstawowej w Manasterzu. Wyróżnił go kołaj C